lnkrementale Drehgeber
Serie 60
Inkrementaler Drehimpulsgeber in
Flachbauweise. Mit 12 mm Welle oder
7 mm Hohlwelle lieferbar.
Abb Drehgeber ln STandardauslührung
Ab I äaer sofoil ieferbar
l-

ue..
Pin 2
Bestellbezeichnung:
Serien-Nummer:
Signalausgang
5:A
6:A+o
7 : e+e
9:n+B+o
0
Prn 5
Welle
0: o 12x25mm
2: oHohlwelleTmm
3 : o Hohlwelle 1O mm
Ausgangsschaltu ng
1 = to...3OV: cegenta^r (pusl^ pu'l)
2 : svt TTL Line Driver
ET EL]
i
I